REPUDLIKA E sHOQIPRERISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Nr.j|16 ] prot. Tirané, mé2 £2024
Y
VENDIM
Nr. 24 , daté 30.7.2024

PER
SHPALLJEN E VENDIT VAKANT PEDAGOG I BRENDSHEM

Né mbéshtetje t&€ nenit 248 dhe 264 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e
geverisjes sé sistemit 1¢ drejtésisé” si dhe t& Rregullores s& Brendshme t& Shkollgs s&

Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés, i mbledhur sot, mé 30
korrik 2024,

VENDOSI:
1. T€ shpallé vakant nj€ vend pér pedagog t& brendshém né& Shkollén e Magjistraturés
nga radhét e prokuroréve né detyré p&r nj& periudhé 2-vjecare, sipas njoftimit

bashkéngjitur,

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, godina “Poli i Drejtésisé”, Tirang.
E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura,edu.al



